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Sunnuntai 1.10. 

Sunnuntaina klo 19.30 odotimme kaikki innoissamme Petäjäveden yläasteen koulun 

pihalla. Ulkona oli pimeää ja kylmää, mutta vieraaksi saapuvien oppilaiden ja opettajien 

bussin lähestyessä tunnelma nousi kattoon. Me kaikki olimme jännittyneitä ja vilkutimme 

vieraille. Monet riensivät kalastamaan omia vieraitaan väkijoukosta ja huutelivat toistensa 

nimiä. Kun oma vieras oli löydetty, kamat haettiin bussista ja lähdettiin kotia kohti. 

Ensimmäinen ilta menikin suurimmaksi osaksi toisiimme tutustuessa.  

 

Maanantai 2.10. 

Koulupäivä alkoi klo 8.15 ja oppilaat saapuivat vieraittensa kanssa auditorio Miiluun. Siellä 

meidät toivotettiin lämpimästi tervetulleiksi. Osa suomalaisista kertoi hieman perustietoja 

Suomesta sekä Petäjävedestä, jotta vieraamme tietäisivät hieman maasta, johon olivat 

tulleet. 

Alkuinfon jälkeen ryhmämme jaettiin kahtia draama- ja kokkauspajaan, jossa pääsimme 

toimimaan vieraittemme kanssa. Draamapajassa tutustuimme toisiimme ja loimme 

ryhmähenkeä. Saimme heittäytyä omassa persoonassamme ja nähdä muiden luonteita. 

Pajassa myös pelasimme ja leikimme ryhmässä yhdessä ohjaajan avustuksella. 

Kokkauspajassa vuorostaan leivoimme ja valmistimme jokaisen maan tyypillistä ruokaa 

yhdessä. Pääsimme tutustumaan erikoisiin resepteihin ja herkkujen valmistuttua saimme 

maistella uusia makuja.  

Iltapäivällä bussi starttasi koulun pihasta klo 12.30 ja lähdimme kohti Tampinkierrosta. 

Kävelimme Suomen värikkäässä luonnossa vieraidemme kanssa ja ihailimme maisemia. 

Pysähdyimme laavulla herkuttelemaan lettuja sekä mehua ja jutustelemaan uusien 

ystäviemme kanssa. Monet myös ikuistivat reissun ja ottivat valokuvia. Tämän hienon 

kokemuksen loputtua matkustimme takaisin koululle ja olimme vapaita lähtemään kotiin. 

 

Tiistai 3.10. 

Tiistai-aamuna saavuimme kouluun ja lähdimme suoraan bussilla kohti Jyväskylää. 

Jyväskylässä vierailimme teleoperaattori Telialla, missä meille kerrottiin yrityksestä ja sen 

toiminnasta. Vierailu oli todella mielenkiintoinen ja antoisa, ja sieltä jäi paljon mieleen uusia 

ajatuksia alaan liittyen. Vierailu myös opetti, mitä vaaroja internetissä voi olla sekä miten 



välttyä ongelmilta digimaailmassa. Vierailun jälkeen suuntasimme kohti yliopistoa, jossa 

saimme nauttia herkullista lounasta. Ruokailun jälkeen jakauduimme ryhmiin, ja lähdimme 

kaupunkikierrokselle. Kierroksella vierailimme ja tutustuimme Jyväskylän eri kohteisiin. 

Mieleenpainuvimpia kohteita olivat mm. Harjun torni, Mäkimatin perhepuisto sekä Alvar 

Aallon suunnittelemat rakennukset yliopistolla. Kaikilla oli hyvä fiilis sateisesta ja tuulisesta 

säästä huolimatta. City tourin jälkeen kokoonnuimme Kirkkopuiston läheisyyteen, josta 

lähdimme viettämään vapaa-aikaa Jyväskylän keskustaan. Bussi lähti teatterin edustalta 

klo 15.00 kohti Petäjävettä. Osa meistä kuitenkin jäi vielä kaupunkiin viettämään vapaa-

aikaa vieraidensa kanssa. Koulupäivän jälkeen meillä ei ollut ohjattua iltaohjelmaa, mutta 

osa kokoontui nuorisotalolle pelailemaan ja tutustumaan toisiinsa. 

 

Keskiviikko 4.10. 

Keskiviikkona päivämme alkoi Miilusta. Saimme kolme vierasta Jyväskylän Yliopiston 

Informaatioteknologian tiedekunnan tietotekniikan laitokselta ja työskentelimme aamun 

ajan kolmessa eri ryhmässä digitaitoihin ja -tietoihin liittyvissä työpajoissa. Lounas alkoi 

10.45 ja tämän jälkeen aloimme työstää koko hankkeen yhteistä nettietikettiä kuudessa eri 

ryhmässä. Saimme myös kuulla kroatialaisten tekemän esittelyn omasta maastaan. 

Iltapäivällä klo 14.20 suuntasimme kohti Petäjäveden vanhaa kirkkoa ja siellä ryhmämme 

jaettiin kahtia. Toinen esittely oli suomeksi ja toinen englanniksi. Esittelyssä kerrottiin 

kirkon laittomasta rakentamisesta ja siitä, miten paikasta tuli maailmanperintökohde. Meillä 

olisi pitänyt olla myös toinen esittely ulkona, mutta rankkasade yllätti meidät. 

Paluumatkalla takaisin koululle satoi myös kaatamalla. Kaikki saapuivat läpimärkinä 

koululle. 

Koulun jälkeen meillä oli mahdollisuus mennä joko liikuntasaliin pelaamaan sählyä tai 

nuopparille pitämään hauskaa. Nuopparilla pelasimme biljardia, korttia ja Playstation-

pelejä. Pidimme myös hauskaa kuuntelemalla musiikkia ja tanssimalla. Monien mielestä 

tämä oli koko viikon kohokohta! 

 

Torstai 5.10. 

Koulupäivän alettua menimme auditorio Miiluun jatkamaan nettietikettiin liittyviä tehtäviä. 

Teimme hommia lounaaseen asti, jonka jälkeen lähdimme matkaamaan kohti Mänttää. 

Mäntässä vierailimme Serlachius-museossa. Museolla oli kolme työpajaa, joissa 

tutustuimme museoon sekä teimme digitaalisen muotokuvan itsestämme. Muotokuva-

pajassa otimme kuvan iPad:lla jota muokkasimme kuvanmuokkaussovelluksella. Saimme 

myös kirrellä itsenäisesti museota ja teimme samalla eräänlaisen visan liittyen museoon. 

Museossa meillä oli tietenkin myös opastettu kierros, jossa pääsimme tutustumaan 

museon näyttelyihin hieman tarkemmin. Mäntästä suuntasimme kohti Maatilamatkailu 

Kumpusta. 



Kumpusella saimme päivälliseksi kanakeittoa, leipää ja jälkiruuaksi mustikkapiirakkaa. 

Päivällisen jälkeen ulkomaalaiset vieraamme saivat kokea perinteisen suomalaisen 

savusaunan. Suomalaisesta perinne saunasta vieraamme pitivät kovasti ja tämä oli heille 

unohtamaton kokemus.  

Saunomisen jälkeen päätimme yhdessä mennä jatkamaan viimeistä iltaamme nuopparille. 

Nuopparilla vietimme yhdessä hauskaa viimeistä iltaa kuunnellen musiikkia, tanssien sekä 

pelaten biljardia. 

 

Perjantai 6.10. 

Perjantaina päivämme alkoi koululta 8.15 työskentelemällä nettietiketin parissa. Teimme 

esitelmiä ja videoita pienissä ryhmissä lounaaseen asti, jonka jälkeen jatkoimme 

työskentelyä nettietiketin parissa ja teimme ne valmiiksi. Kun saimme työmme valmiiksi, 

esittelimme ne muille oppilaille ja opettajille. Tämän jälkeen meillä oli hetki aikaa hyvästellä 

vieraamme ja toivottaa heille hyvää matkaa. Sitten olikin aika lähteä kohti Helsinkiä.  

Lopetimme viikon haikeissa, väsyneissä sekä iloisissa merkeissä. Meille kaikille jäi viikosta 

hyviä muistoja sekä saimme uusia kivoja kavereita ulkomailta. Jatkamme eteenpäin monta 

kokemusta rikkaampina ja jäämme malttamattomina odottamaan hankkeen jatkoa ja 

seuraavan kevään liikkuvuutta kohti Puolaa. 

 

Kirjoitus laadittu yhdessä koko kansainvälisyysryhmän kanssa, viimeistelystä vastasivat 

9.luokan oppilaat Wilhelmiina Harju, Linnea Jylhä, Iitu Kaartinen, Isa Kannisto ja Siiri-Sofia 

Luukkonen. 

 

 

 


